AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 06/2023 – FUESPI

A Fundação Universidade Estadual do Piauí-FUESPI, através de seu Pregoeiro e
Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO o cancelamento do aviso de licitação do

Pregão Eletrônico nº 006/2023, publicado no dia 24 de Maio de 2023 no Diário
Oficial do Estado, Nº. 98, pag. 36.
Processo Administrativo nº 00089.001116/2021-76– FUESPI.
Objeto: Aquisição de equipamentos e mobiliários para equipar os espaços
acadêmicos, administrativos e laboratoriais do Campus -Prof. Possidônio
Queiroz da Universidade Estadual do Piauí no município de Oeiras - PI por meio
do convênio Nº 840754/2016, conforme especificações e condições constantes
do Termo de Referência.
Motivo: Erro na qualificação do Item no sistema de disputa em relação ao
edital. Uma nova data será oportunamente divulgada.
Informações: Rua João Cabral, 2231, Bairro Pirajá. e-mail: cpl@uespi.br
Esclarecimentos Adicionais: CPL – FUESPI - Rua João Cabral, 2231,
Bairro Pirajá. e-mail: cpl@uespi.br

Teresina (PI), 13 de Junho de 2023.

Francisco Bruno da Silva Bezerra
Pregoeiro

Prof. Dr. Evandro Alberto de Sousa
Reitor